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Hovedlag 

Styrets sammensetning 
Leder/Kasserer: Magnus Beitdokken 

Nestleder: Anette Sjøboden 

Styremedlem: Skule Wærstad 

Styremedlem: Anita Beitdokken (ski) 

Styremedlem: Leif Arne Tvedt (fotball) 

Varamedlem: Kristin Lund Wærstad (fotball) 

Varamedlem: Monica Ørstad (ski) 

 

Valgkomité: Odd Martin Sørheim, Bente Solberg og Roger Nordbakk 

Revisorer: Martin Kristoffersen og Gøril Oterholt 

Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt 2 styremøter hvor 6 saker er behandlet. 

Spesielle oppgaver 

Hovedstyrets viktigste oppgave i 2014 har vært følgende:  

 Innføring av KlubbAdmin som medlemsregister og faktureringssystem for 

kontingenter/treningsavgifter. Dette har vært en suksess. Så godt som 

alle medlemmer er nå registrert (mangler kanskje 4-5), og andelen 

kontingenter/treningsavgifter som ikke betales er redusert kraftig. 

Styret ser også at at dette på sikt vil frigjøre styremedlemmer til andre 

oppgaver, ettersom dette systemet er mye mer effektivt enn de gamle 

systemene. 

 Planlegging av klubbhus. Det er satt opp et detaljert og komplett plan for 

bygging av klubbhus, der det er hentet inn priser for alle deler av 

prosjektet. Det som gjenstår  nå er finansiering, som hovedstyret kommer 

til å jobbe videre med i 2015. 

 Oppstart av håndballgruppe. Håndballgruppen ble oppløst etter forrige 

årsmøte. Siste lag ble nedlagt i 2013, og styret ble oppløst på årsmøtet 

2014. I 2014 har det blitt startet opp to nye lag (J2005 og J2006), og 

Nicolai Welfler har fungert som konstituert leder av håndballgruppa, med 

støtte fra hovedlag. Planen for 2015 er å start opp ytterlige to lag, og å 

få på plass et nytt håndballstyre. 

 Hovedstyret har høsten 2014 jobbet med å få på plass en ny helhetlig 

organisasjonsplan for hele klubben. Planen er at denne skal vedtas på 

årsmøte. 



 

 

 Fullføre kunstgressprosjekt. Status pr 1/1-2015 er at alle regnskaper 

ferdig revidert og godkjent av Porsgrunn Kommune. Spillemidler for 

delprosjektene 7-er bane og skiløype er utbetalt, momskompensasjon for 

kunstgressbane er utbetalt. Det som gjenstår nå er å søke 

momskompensasjon for 7-er bane og skiløype, samt å få utbetalt de 

spillemidler for kunstgressbanen som ikke er forskuttert av Porsgrunn 

kommune. Hovedlaget har god kontroll på prosjektene, og reelt lån når alle 

spillemidler og momskompensasjon er mottatt er ca 2 mill kr. 

 

Anette Sjøboden har i 2014 vært Stridsklev Idrettslags representant i 

Porsgrunn idrettsråd. 

Aktivitet 
Aktiviteten i Stridsklev Idrettslag organiseres stort sett i undergruppene, og 

beskrives i årsberetningene for disse. Et unntak fra dette er Idrettskolen, som 

organiseres av hovedlaget. Idrettskolen er et tilbud for barn i alderen 4-9 år, 

der fokus er allsidighet. I løpet av året har barna fått mulighet til å prøve 

håndball, fotball, innebandy, skøyter, bandy, ski, rulleski og kanonball. Treningene 

har foregått på Hovet Skole og i Stridsklevhallen, og totalt har i størrelseorden 

100 barn deltatt på disse treningene. 

 

Tilbudet er i 2014 utvidet med en egen gruppe for 4- og 5-åringer. 

 

Økonomi 
Stridsklev Idrettslag har god økonomi. 

 

Regnskapet for hovedlaget viser et overskudd på over 660 000 kr. Også i år 

bærer regnskapet preg av å være et litt ekstraordinært regnskap, ettersom ca 

kr 460 000 av dette overskuddet er spillemidler for 7-er bane og 

langrennsløype. Hovedstyret har besluttet å ikke betale inn disse pengene i 

tillegg til ytterligere kr 200 000 på lånet, ettersom hovedstyret mener at det 

er bedre å ha disse pengene tilgjengelig når vi skal bygge klubbhus. Disponering 

av dette overskuddet blir behandlet på årsmøtet. 

 

 

Stridsklev Idrettslag har som hovedregel at alt overskudd i hovedlaget skal 

fordeles på undergruppene. Dette gjøres enten ved at penger fordeles ut fra 

aktivitetstall, eller ved at man utarbeider en fordelingsnøkkel basert på innsats. 

 

Noen nøkkeltall fra årets regnskap: 



 

 

 

1. Offentlige tilskudd på kr 260000 som fordeles mellom hovedlag og 

undergruppene ut fra aktivitetstall 

2. Sponsorinntekter (overskudd) på ca kr 150 000 som fordeles til 

undergruppene ut fra hva som er avtalt med sponsorene 

3. Salgsinntekter (overskudd) på ca kr 130 000 som fordeles etter innsats 

 

Totalt er det overført kr 370000 fra hovedlag til undergrupper.  

  



 

 

Fotballgruppa 
 

Styrets sammensetning 
Leif Arne Tvedt: Leder 

Sylvi Halvorsen: Sekretær / ansv.lagledere 

Anne-kristin Wærstad: Treningskoordinator/ Fair play-ansvarlig 

Børre Larsen: Styremedlem 

Stian Auraaen Nilsen: Materialforvalter 

Dag Arne Vevle Bø: Kasserer 

Geir Tollefsen: Dommeransvarlig 

(nye styremedlemmer i 2014: Sylvi Halvorsen og Stian Auraaen Nilsen.) 

 

Styrets arbeid 
 

Klubbadmin: I 2014 har Stridsklev IL fotball hatt fokus på b.l.a 

medlemsregistrering, og å få lagt inn alle klubbens medlemmer i Klubbadmin. 

Klubbadmin er nå medlemsregisteret Stridsklev IL bruker til f.eks. registering 

av medlemmer, idrettsgrupper og utsendelser av kontingenter.  

 

Aktivitet 
Lag: Stridsklev IL Fotball har i 2014 hatt totalt 17 lag fra stort til smått. Vi har 

A-laget, Old-boys, Old-girls. I barnefotballen har vi hatt 6 Jentelag og 8 

guttelag. Disse lagene tar vi videre med oss inn i 2015. 

 

Stridsklev IL fotball hadde sin første Fotballskole for jenter. Dette var en 

suksess som kommer til å bli fulgt opp. Aldersgruppen var Jenter 6 -12 år og ble 

avholdt 11 og 12 august 2014. 

   

A-laget viste hva de er gode for da de sørget for opprykk fra 7 div. til 6 div! 

 

Stridsklev IL fikk ha sin egen Stridsklev dag på Odd stadion, der møtte både 

store og små fra Stridsklev opp for å se kamp. Vi hadde også G10 som maskoter, 

mens G11 og G12 var ballgutter. Dette var en flott dag for alle. 

 

Kiosk: Kioskdriften har også i 2014 fungert bra. Foreldrene tar ansvar for 

kakebaking, vaffelsteking og kiosksalg på rundgang. 

 



 

 

 

 

Anlegg 
Det er foretatt på utbedringer både på brakke(f.eks. kjøkken og utelys) og 

utbedringer på kunstgressbane(vedlikehold) Etter flere innbruddsforsøk på 

fotballbrakke i 2014 ble det montert utelamper. Bak kunstgressbanene har vi 

også nå fått laget laget en liten gressbane. Vi har nå også fått innbytterbenker 

på banen. 

 

Dugnader: Vi har hatt flere dugnader på og rundt anlegget vårt. Og har hatt ett 

bra oppmøte av både store og små til disse dagene. 

 

Fair Play 
Stridsklev IL Fotball har fortsatt med å fokusere på Fair play og at alle kamper 

skal foregå i Fair play sin ånd. Dette viser lagene med å ha f.eks. kampverter på 

kamper og fair play aktivitet i løpet av året. 

  

Økonomi 
Øknomien til fotballgruppa er bra, med et overskudd på driften på ca kr 46 000.  

 

Inntektene kommer stort sett fra treningsavgift, sponsorer, offentlige tilskudd 

og dugnad (kiosk, loppemarked, loddsalg og toalettpapirsalg). 

 

De største utgiftpostene er renter, utstyr, lagspåmelding og vedlikehold av 

kunstgressbanen. 

 

Viser til regnskapet for detaljer. 

 

Lagene 
 

 

J2000/2001 

Laget har hatt en travel sesong. 

Det har vært en gjeng på 18 spillere som har trent 3 ganger i uken hele sesongen 

under ledelse an Kikki. 

Vi var med i vinterserien for 11 lag 

I sommersesongen var vi både med på 7 serie og 11 serie. I 7 serien ble det seier 

i puljen, men tapte kretsfinalen. 



 

 

Av cuper har vi vært med Tollnes cup, Norway Cup og TM i five a,side. 

Jentene har jobbet hardt også på dugnad, og kunnet kose seg ekstra under 

Norway Cup og en sosial happening med bowling og pizza nå i november. 

 

J2002 

Trening: J12 har hele år trenet 2 ganger i uken. Vi har da hatt treninger på 

onsdager (innendørs) samt torsdager (utendørs) vinterstid, deretter kun 

utendørs. Under seriespill har vi kun hatt 1 trening. Men etter høstferien har vi 

startet opp med 2 treninger i uken, på tirsdager og torsdager. 

Deltagelse på trening har vært svært godt. Jeg antar ett snitt på 14-18 på 

tirsdager og 10-14 på torsdager. Treningene er blitt utført i henhold til NFF 

retningslinjer for barnefotball. Da handler det om å mestre, lykkes og ikke minst 

trivsel. Fokus på trening er samspill i lag med småspill. Men siden de fleste ikke 

har deltatt i organisert fotball tidligere, så har vi Gjennomført mye trening med 

grunnleggende fotballteknikk. I år har vi deltatt med 2 lag i serien både vår og 

høstsesongen. Det har gitt mye Spilletid og ikke minst kamptrening.  

 

Vi har i år deltatt i 4 cuper: Fossum Cup, Tollnes Cup, Fjordline Cup og Hei Cup. 

Fotballmessig under kamp er mer og mer organisert og samspillet begynner å  

ligne ett lag. Laget har mange individuelle kvaliteter og alle har en stadig 

forbedring. J12 har siden oppstarten utviklet seg svært godt og med 2 treninger 

i uken vil jentene få ett enda bedre utgangspunkt mot serien i 2015. 

 

Målet for 2015 er å spille organisert fotball med spilleforståelse samt etablere 

Taktiske disponeringer. Neste er å vinne flere kamper. Siden J12 nå teller 21 

spillere deltar vi med 2 lag i også i 2015 og melder som anti-lag slik at ingen 

kamper havner samme dag. Det gjør det mulig å fordele spillere mellom lagene. 

 

Jentene har undertegnet Fair Play holdningskontrakt og har deltatt på en Fair 

Play aktivitet. Aktiviteten bestod i Teknikkmerkedag på banen med en avslutning 

med kamp mot foreldre. Av sosiale aktiviteter i år ble tur til Oslo for å se 

cupfinalen mellom Lillestrøm og Trondheims Ørn for kvinner. Først tok vi en tur 

innom Oslo sentrum for litt shopping. og deretter Telenor Arena for cupfinalen. 

Svært bra oppmøte hvor vi stilte med 15 spillere og 10 foreldre. 

 

G2001 

Det har vært kjørt tre treninger i uka, tirsdag, torsdag og søndag. Oppmøtet på 

treningene har vært bra. Treningene har vært kjørt sammen med gutter 12 år. 

Totalt har vi spilt 19 kamper i serien i år, 10 på våren og 9 på høsten. Vi så 



 

 

allerede i vår at utviklingen og fremgangen hadde vært veldig bra. Når 

høstsesongen starter var denne fremgangen enda tydeligere og de har kjempet 

om å vinne høstsesongen – endte til slutt på 3. plass med 2 poeng mindre en 

vinner og bak toeren på målforskjell. Det har vært en stabil gjeng gjennom hele 

sesongen, med 14 fast med i vårsesongen og 15 på høstsesongen. Oppmøte på 

kamp har vært veldig bra – 6 stykker som har fått med seg alle 19 kampene. Vi 

har skåret totalt 127 mål – hvor den soleklare toppskåreren ble Filip med 14 mål. 

Gjengen med spillere har fungert veldig bra sosialt, og det har vært lite eller 

ingenting å ta tak i når det gjelder uenigheter mellom spillere. Vi har i løpet av 

sesongen deltatt på 3 cuper. 1 på vårsesongen og 2 på høsten. To ganger 

innendørs i Langesund og en utendørs på Urædd.  Neste sesong vil årets gutter 

12 og gutter 13 bli slått sammen til et lag, og vi vil stille med 2 lag i serien. Det 

blir 1 11’er lag og 1 7’er lag. Det har vært fokus på fair play gjennom hele 

sesongen og det har vært en rød tråd gjennom både trening og kamp. Vi har 

alltid hatt kampvert på plass ved hjemmekampene.  

G2002: Laget har trent sammen med G13. G12 har fått kjørt noen kamper, og 

lagene de møtte var: Stathelle, Eidanger1, Hei2, Langesund/Bamble, Skiens 

Grane, Borg, Brevik, Storm2, Herkules Grønn, Sannidal og Kragerø. Laget deltok 

også på Bergby Cupen i år. Det sosiale har foregått på treninger og kamp. Føler 

at laget kjenner hverandre godt. Det er stor interesse for å møte opp på kamp 

og treninger. 

 

G2003 

Vi startet opp med treningen i mars- måned.  

Til sesongstart fikk vi tre nye spiller fra Herøya og det var viktig med tanke på å 

kunne stille lag. Seinere i sesongen kom det to nye fra Herøya teller og laget 

teller nå fjorten spillere. Det er en fin gjeng med god kjemi og guttene fra 

Herøya har sklidd fint inn i laget. Treningene bærer preg av god innsats og 

treningsiveren er stor.  

Ferdighetstrening og samspill/ bevegelse er hovedfokus. Det er forskjeller i 

ferdighets-nivået hos spillerne, så utfordringen er å få med alle uten at det blir 

for kjedelig for de sterke. Det 

I vårsesongen ble det seks seire, en uavgjort og et tap. Laget viste mye godt 

spill og vant til tider stort. 

Høstsesongen ble mye jevnere enn vårsesongen, da de ble satt opp i en langt 

tøffere pulje. Laget endte opp med fem seire og fire tap. Det må sies at laget 

har et godt max- nivå og har imponert mange med et veldig godt lagspill. 

I kampene fokuseres det på å tørre og ta fram det vi gjør på trening og det har 

vi i stor grad lyktes med. Spilletid er jevnt fordelt og alle har fått omtrentlig 

like mye spilletid.  



 

 

Laget har deltatt på to cuper denne sesongen, hos Pors og Urædd. 

God deltagelse og innsats fra samtlige spillere, og laget viste mye godt spill 

under begge cupene. Viktig å møte andre lag enn de vi møter til vanlig, og det er 

god å notere seg at vi har slått sterke lag fra både Vestfold og Buskerud. 

Laget gikk ubeseiret gjennom cupen på Urædd. 

Laget avholdt fair play- aktivitet. Det har vært avholdt et foreldremøte og et 

spillermøte hvor aktuelle temaer om laget har vært tatt opp. En sosial kveld med 

laget ble avholdt i august. 

 

G2004 

Dette året har vært ett år med noen utfordringer for vårt lag, vi har hatt noen 

skader, litt mye tull på treninger noe som har resultert i at trener og lagleder 

har måtte bruke for mye tid på å snakke om respekt for lagkamerater og voksne 

samt at vi har valgt å skrive lagregler og  NY fair Play-kontrakt med gutta. Vi 

har også hatt mangel på trenerassistenter, dette har vi klart å løse nå med 2 

fedre som hjelpetrenere som (Odd-Bjørn Hegna og Jostein Auran) deler denne 

rollen. F.o.m 1/1-15 vil Thomas Hansen komme inn som trener nr.2.(Thomas har 

tidligere trent jenter på Eidanger fotball.) Gutter 2004 har tidlig startet å 

forberede seg til 7`bane, og vi startet derfor med 7`cup på Hei som trening for 

å vise hva slags kondisjon er 7`bane krever i forhold til en 5`bane. PGA mye som 

har skjedd på laget i 2014 har gutta dessverre hatt flere tap enn vinn… PGA alt 

som har vært med en periode med «sykemeldt» trener og kaos på laget,  har vi 

valgt å utføre Fair play aktivitet på nyåret. Gutta har hatt ett par cuper i 2014, 

og har vist stor fremgang. 

 

J2004 

Fair Play 

Laget har gjennomført en fair-play kveld sammen med Hei J2004, i form av en 

felles trening med en miniturnering med blandede Stridsklev/Hei lag. Det var 

totalt 28 jenter med på treningen (12 fra Hei, 16 fra Stridsklev). Etter 

treningen ble det servert pølse og brus, og planen var at det skulle snakkes litt 

om fair-play mens man spiste. Dette ble ikke gjennomført pga dårlig vær og 

kalde spillere. 

 

Lagets foreldre stiller velvillig opp som kampverter og klubbdommere, og lagene 

har ikke opplevd noen negative episoder i forbindelse med kamp. Vi får fortsatt 

veldig gode tilbakemeldinger fra motstanderlag på vårt fair-play arbeid i 

forbindelse med hjemmekamper 

 



 

 

Treninger 

Laget har hatt en trening i uken gjennom sesongen. Tre trenere har byttet på å 

ha hovedansvar for treningene, men det har stort sett vært minst to trenere 

tilstede på alle treninger. 

Hovedfokus har vært basisferdigheter som føring av ball med begge ben og 

pasninger, men også spilleforståelse og plassering på banen. På høsten har laget 

begynt å trene på å spille 7-er fotball når anledningen har gitt seg. 

 

Hospitering 

Flere spillere har fått prøve seg på J2002 i både seriespill og cup’er. Dette både 

for å hjelpe J2002 hvis de har manglet spillere, men også som en ekstra 

utfordring til de som kan trenge det. Alle som har fått prøve seg har klart seg 

veldig bra, selv om motstandere er to år eldre og til tider 25 cm høyere. 

 

Kamper 

Begge lag har vunnet flere kamper enn de har tapt.  

 

Cup 

Laget har i løpet av sesongen deltatt på tre cup’er; Tollnes, Urædd og Hei. På 

Hei cup’en var laget påmeldt i 11-årsklassen for å prøve ut 7’er fotball, og klarte 

seg veldig bra, bl.a med seier i en kamp. 

 

Samarbeid lagleder/foreldre 

Samarbeid mellom trenere, lagleder og foreldre er godt. Foreldrene stiller opp 

på de oppgaver som blir tildelt. Dette skal lagleder Stian ha en stor del av æren 

for, fordi han er veldig tydelig og strukturert i den informasjonen han sender ut. 

 

Annet 

Laget har pr 30/10 17 spillere, og en på vei inn. Det er avholdt foreldremøte for 

å planlegge neste sesong, der det ble besluttet å ha to 7’er lag påmeldt i 

seriespill. Det ble også snakket om Norway Cup deltagelse, noe det ble besluttet 

å satse på i 2016. 

 

 

G2005 

Vi har vært 10 gutter på laget og det har vært gjennomført 2 treninger hver 

uke frem til sommerferien da hadde vi en sommerpause fra siste kamp 18. 06. 

2014  til vi startet høstsesongen 12.08.2014. Kampene har som regel falt i 

treningstiden på torsdager, vi har hatt 6 kamper i vårsesongen og 6 på høsten i 

tillegg har vi deltatt på 2 cuper. Guttene har hatt en fin utvikling, men vi har 



 

 

hatt litt konsentrasjonsproblemer med enkelte av guttene til tider dette 

medførte at vi måtte ta dette opp med foreldrene (Som tok en samtale om 

dette) slik at treningsutbyttet ble bedre for alle. Spesielt var dette et problem 

på innendørs treninger da guttene var mer opptatt av lek enn å høre på treneren, 

dette førte til at vi denne vintersesongen skal trene utendørs når det er mulig. 

Vi fortsetter med 1 trening i uka frem til Jule ferie og starter opp med 2 

treninger etter nyttår. Guttene har også deltatt på 2 flaskeinnsamlinger for å 

tjene penger til Norway Cup (2016).  

 

J2005 

Jentene deltok med to lag på seriekamper våren 2014. Dette ble litt travelt, og 

ikke alltid så lett å få stilt et lag. På høsten deltok de derfor kun med ett lag. 

Rett før skolestart deltok de på Fjordline cup på Kjølnes. De trente ute på 

kunstgressbanen frem til høstferien. Etter høstferien startet de inne trening i 

eidangerhallen sammen med jenter 2006 hvor de trente håndball ut året. 

Jentene deltok på to minihåndballturneringer i november og desember. Som Fair 

Play aktivitet hadde vi sommeravslutning på siste trening før sommeren hvor vi 

koste oss med boller og brus. Siste trening før jul tok vi turen opp til Skien 

fritidspark og skøytebanen der sammen med jenter 2006, hvor vi sto på skøyter 

og grillet pølser. Jentene har stor glede av å være sammen på trening og ser ut 

til å trives godt sammen.  Det ser ut til at det viktigste fokuset deres er å være 

sammen og ha det gøy! 

 

G2006  

Vi har gjennom sesongen hatt en trening i uken. I oktober gikk vi fra å trene en 

time til en og en halv time. Vi fokuserer på basisferdigheter som f.eks føringer 

og pasninger med begge ben. I tillegg jobber vi med spilleforståelse og 

plassering på banen. De har hatt en utvikling på alle områder i løpet av sesongen. 

Disse guttene spiller mye fotball på fritiden og det gjør at framgangen er 

tydelig. Det er veldig godt oppmøte på hver trening. Alle kommer på omtrent 

hver gang. I vårsesongen stilte vi med ett lag og det ble litt for lite spilletid. 

Derfor stilte vi med to lag i høstsesongen. De har vunnet kamper og tapt kamper. 

Det har vært til tider glimrende spill og det har vært ikke fullt så bra spill, men 

mye læring for alle parter. Vi har deltatt i tre cuper i løpet av sesongen. Den 

første var Skjærgårdscupen tidlig i vår. Den kommer vi ikke til å delta på igjen 

for det sportslige opplegget var altfor dårlig. Vi deltok også på Bendit cup på 

Tollnes og i høst på Gøy cup på Herkules. Det var gøy. Samarbeidet med lagleder 

er bra. Foreldrene er flinke til å stille opp på kamper i kiosk, og som dommere og 

kampverter. Vi prøver å oppmuntre flere foreldre til å dømme kamper og vi har 

ytret ønske om at de som er usikre på å dømme tar dommerkurset som klubben 



 

 

tilbyr. Ellers stiller foreldrene også opp på andre oppgaver de får tildelt. Vi er 

nå fjorten spillere på laget. Vi fikk en spiller tilbake utpå vårparten som tidligere 

hadde tatt seg en pause og to helt nye.  I slutten av oktober fikk laget enda en 

trener, Steinar Selstø, så nå har laget slik det ser ut nå to hovedtrenere som 

deler på oppgavene. For å markere slutten av sesongen dro vi alle sammen med 

foreldre og søsken og så Odd mot Rosenborg. Vi spiste først pizza inne i et 

klasserom på Skagerak Arena. Selv om kampen ikke gikk akkurat slik vi alle 

ønsket tror jeg alle hadde en fin opplevelse med en fullsatt stadion.  

 

J2006 

Vi har totalt vært 18 spillere igjennom sesongen. En fin engasjert og jevn gjeng. 

Vi har treninger fra 17-18 torsdager. Her legger vi fokus på ulike øvelser med 

ball. Laget trenger å ha mye ballføring på trening med ulike øvelser med kjegler 

og spill til hverandre.  Vi har hatt to lag i serien denne sesongen. Det ene laget 

har hatt noen flere tap en seiere og det andre laget har hatt ganske likt med 

seiere og tap. Vi har valgt å holde på lagoppstillingen hele sesongen, men kommer 

kanskje til å bytte litt på dette neste sesong slik at de kan øve seg på å spille 

med ulike medspillere. 

Vi har vært på to cuper denne sesongen. Tollnes på våren og Urædd på høsten. Vi 

har hatt to fair play aktiviteter denne sesongen. Den ene var med foreldre på 

banen siste trening før sommerferien. Vi samlet oss og snakket mye om hvordan 

vi oppfører oss på trening og kamper. Legger vekt på at foreldrene også hører 

hva vi blir enige om så de kan Backe opp det vi forteller jentene. Det ble servert 

kaker og saft til denne aktiviteten. Den andre hadde vi hjemme i hagen til trener 

Anita etter en Odd kamp som vi var godt representert med spillere, foreldre og 

søsken. Her spleiset vi på pizza. Her gikk vi litt igjennom hvordan de hadde 

erfart sesongen og da spesielt kampene. Hvordan andre lag og vi oppførte oss. 

Gruppen fungerer veldig fint sammen og det er bra oppmøte på treningene. Flott 

samarbeid mellom foreldrene, lagleder og trenerteam. 

 

J2007 

Ikke mottatt 

 

G2007 

Fotballåret for gutter 07 startet for virkelig i slutten av April. Inntil da hadde 

trenerne Tommy og Simen en gjeng med villstyringer som var umotivert, 

uoppmerksomme og ikke koordinert. G07 var et stort lag og før kampsesong ble 

de delt i to lag. I løpet av våren/høsten 2014 har guttene hatt en fenomenal og 

fantastisk utvikling. Og de fleste umotiverte har kommet seg veldig. Tilskuddet 



 

 

av gutter til laget har vokst i løpet av året og de er nå totalt 23 stk. fordelt på 

Rød og Grønn lag. 

For å kunne dra med de passive guttene har vi delt opp rødt lag i to puljer hvor 

ene delen trener på taktikk og trening, mens den andre delen spiller fotball. Det 

virker som det gir ekstra gevinst for da får vi med de passive spillerne på en 

elegant måte. 

Totalt har det vært en flott sesong hvor jeg har fått deltatt i og sett den 

blomstrende utviklingen til 7 åringene. 

 

G2008 

G2008 startet opp med treninger 26.8, og har hatt ukentlige treninger med godt 

oppmøte (ca. 17-20 spillere). Treningene har fokusert på utvikling av 

enkeltmannsferdigheter med ball gjennom ulike øvelser, og spill mot to mål i små 

lag (5-7 spillere). Allerede etter relativt få treninger viser spillerne god 

forbedring, og spillerne har det gøy. G2008 stilte også med to lag (totalt 19 

spillere) på Tollnes Cup 27.9.  

  

J2008 

Laget startet opp på høsten 2014 og det er nå en flott gjeng på 13 jenter som er 

med på laget. 

Fokus har vært på trivsel samtidig som jentene har fått trent mye fotball og 

deltatt på en cup i løpet av høsten. 

 

Old-girls 

Old- girls på Stridsklev er et nystartet lag, som har fått til to gode 

treningskamper i år. Motivasjonen er på topp, og det er ytret ønske om å melde 

oss på i både serie og cup i 2015. 

Old-boys 

Ikke mottatt 

A-lag 

Før sesongen 2014 var det en del utskiftninger både på og utenfor banen. Mats 

Tvedt som hadde vært en pådriver gjennom et par år som Stridsklevs trener 

valgte å trappe noe ned, og han gikk inn som assistenttrener. Klubben klarte å 

hente inn Kjell Hamre som ny hovedtrener for a – laget. Det var noen spillere 

som valgte å gi seg, men nye gutter kom inn og tilførte laget ennå mer kvalitet. 

Lukten av opprykk begynte å bre seg utover Stridsklevs flotte gressmatte.  

Vi startet opp med 3 treninger i uka allerede i november 2013. Etter en kort 

juleferie, var alle på plass igjen i begynnelsen av januar. Det var i denne perioden 



 

 

vi la grunnlaget for en suksessrik sesong. Vi hadde godt oppmøte på trening, og 

alle var lystne på å vise seg frem.  

Sesongstart nærmet seg og vi hadde noen treningskamper. Disse ble med et par 

unntak gjennomført på en solid måte. Så kom endelig dagen for seriestart, 

Kroken sto på motsatt banehalvdel. Dette var laget vi på forhånd regnet som vår 

argeste konkurrent i kampen om opprykk, så denne hjemmekampen måtte vinnes. 

De første 20 minuttene var en tett, jevn og hard affære. Så gikk vi opp i 1-0, 10 

minutter senere la vi på til 2-0. Etter dette var Kroken det beste laget, og vi 

gikk til pause på stillingen 2-1 til Stridsklev. Etter pause utlignet Kroken, og vi 

havnet litt bakpå igjen. Vi gjorde om litt på kampplanen vår, og kontret etter 

hvert Kroken i senk. Da dommeren blåste av kampen hadde vi vunnet 5-3, dette 

var en direkte innsprøyting med selvtillit og sterk tro på at opprykk var mulig. 

Vi vant de 9 første kampene av sesongen, før vi plutselig tapte 3-0 borte mot 

Skidar i siste kamp før sommerferien. Høstens første seriekamp var borte mot 

Kroken som fortsatt holdt følge med oss på tabellen. Etter en tøff kamp der 

nede ble sluttresultatet 1-1, dette var en kamp som kunne ha bikket begge veier. 

Vi hadde nok de største sjansene, men uavgjort var et resultat vi kunne leve 

med. 

Selv om vi nå ikke fikk trent like mye, og like godt som vi ønsket. Merket vi at 

det solide arbeidet gjennom en lang vinter, og en god sesongoppkjøring ga oss 

gode resultater. Vi vant og vant, hadde det kjempegøy og leverte flere gode 

forestillinger. Det var ikke bare at vi spilte på samme lag, men vi var en stor 

kameratgjeng som virkelig var sammensveiset både på og utenfor banen. Resten 

av seriekampene denne sesongen ble vunnet. Den endelige tabellen viste solide 

22 seiere, en uavgjort og ett tap. Målforskjellen ble 122 scorede mål, mens vi 

hadde sluppet inn 27. Vi endte på 67 poeng, og med en luke på 6 poeng ned til 

Kroken på andreplass, var opprykket var et faktum. Målet var nådd! 

Etter at opprykket ble sikret gikk luften noe ut av Stridsklevballongen. Dårlig 

oppmøte på de treningene som ble gjennomført, og mange avlyste treninger. 

Dette er nok hovedårsaken til at vi tapte kretsmesterkapsfinalen borte mot 

Kjapp 2. Sesongen ble avsluttet med TM innendørs i Skjærgårdshallen, her 

klarte klubben for første gang å gå videre fra innledende runde, men eventyret 

tok slutt etter kvartfinalen. En fantastisk sesong ble avsluttet, men arbeidet 

med å etablere seg i 6. divisjon neste år fortsetter. 

 

 

 

 

 

  



 

 

Skigruppa 

Styrets sammensetning 
Leder: Anita Beitdokken 

Nestleder: Jarand Gundersen 

Sekretær: Monica Ørstad 

Kasserer: Tom Ingebretsen 

Styremedlem: Ellen May Årseth 

Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt fire styremøter. Sakene på møtet har bl.a. vært treninger, 

skikarusell, Maxbocup både vinter og høst(rulleski), lysløypa og klubbtøy. Mye av 

kommunikasjon ellers har gått på mail 

 

Spesielle oppgaver 

De største oppgavene i skigruppa er å arrangere treninger for de som går i 2. 

klasse og oppover og arrangere skikarusell mandager etter jul. De er i hovedsak 

disse to oppgaven som styret har og jobbe med. Vi samarbeider også med 5 

andre klubber om å arrageere en sone cup for som skal være et lavterskel tilbud 

til løpere som er mellom 8 og 16 år. Dette er et renn som arrangeres midt i uken 

bortsett fra finalen som går i helgen. Dette skal være et tilbud for å få flere 

barn på ordinære renn etter og mer seriøst enn skikarusell. 

I tillegg er vi representer i ulike verv eller i kretsen: 

Anita Beitdokken er medlem i Telemark og Vestfold skikrets og hatt ansvar for 

trenerutdanning og integrering i skikretsen. 

Vi har deltalt på høst og vårmøter i skikretsen. 

Aktivitet 
 

Aktiviteten i klubben har hatt en jevn økning de siste årene og vi er en stor 

gjeng på gjennomsnittlig 25 løpere hver mandag på trening. Vi er 8 trenere til 

denne gjengen. Vi har i år itillegg til 6 foreldre rekruttert 2 yngre trenere. 

Dette er løpere som tidligere har vært løpere, men som ikke ville satse aktivt, 

men som fortsatt ville være en del av skimiljøet. I år har vi stort sett hatt 

trening gejnnom hele året, men hatt pauser når skolen har hatt ferie. Vi tilbyr 

løperen å låne rulleski av klubben.  

 



 

 

Anlegg 
Vi har en gjeng med Alvin Karlsen i spissen som hjelper kommunenes anleggsmann 

og løypekjører med reprasjoner og rydding av løypa.  

 

Treningssamarbeid 
Vi er med i treningssamarbeidet Grenland Ski. Foreløpig har vi en løper som 

benytter seg av dette tilbudet, Hedda Gulløy 

Idrettslige resultater. 
Skigruppa har hatt løpere på både sonerenn og kretsrenn i alderen 8 – 15 år. 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
Målet for skigruppa er å drive breddeaktivitet og øke medlemstallet og antall 

aktive skiløpere. Begge deler har økt noe også i 2014, men vi håper at flere av 

våre løpere på trening har lyst til å prøve seg på skirenn neste sesong.  

Økonomi 
Øknomien til skigruppa er brukbar. Vi har fått en del midler i 2014 som har 

hjulpet oss til å opprettholde aktivitetstilbudet. Vi får vår inntekt fra 

dugnadsarbeidet vi legger ned på skikarusellen og rennet vårt i Maxbocupen. Fra 

Hovedlaget får vi vår andel av grasrotandelen, LAM midler og tilskudd fra 

kommunen. 

  



 

 

Håndballgruppa 
Håndballstyret ble oppløst på årsmøtet 2014, men det ble avholdt et møte med 

foreldre fra jenter 2005 og 2006 våren 2014 for å starte opp håndballgruppa på 

nytt. På dette møtet sa Nicolai Welfler seg villig til å fungere som midlertidig 

leder frem til nytt styre er på plass. I tillegg har tidligere leder Berit Bøyesen 

fungert som kasserer, samt at hovedstyret har hjulpet til. 

 

Aktivitet 
Jenter 2005 og jenter 2006 har hatt felles treningstid i Eidangerhallen, og har 

begge deltatt på miniturneringer. 

  



 

 

Medlemstall 
 

  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Kvinner 142 124 113 118 109 122 161 

Menn 87 96 133 120 156 143 206 

Totalt 229 220 246 238 265 265 367 

 

 
 

Medlemstall viser antall betalende medlemmer i klubben, dvs alle som betaler 

medlemskontingent, avhengig av om de er med på noen aktivitet i klubben. 

 

Hvis man ser på en femårperiode er medlemstallet i klubben i relativt sterk 

vekst, der det spesielt i 2014 har vært en kraftig vekst. Årsaken til dette er 

blandt annet at flere har registrert seg som medlemmer etter at 

MinIdrett/KlubbAdmin ble innført som medlemsregister. 
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Aktivitetstall 

Totalt 

  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Kvinner 137 123 117 122 117 126 213 

Menn 81 98 133 146 168 142 205 

Totalt 218 221 250 268 285 268 418 

 

 
 

Aktivitetstall viser antall personer som driver med en aktivet i klubben. Hvis man 

driver med flere enn en aktivetet telles man flere ganger. 

 

Hvis man ser på en femårperiode er aktiveten i klubben i sterk vekst, der 

spesielt 2014 skiller seg ut med en kraftig vekst.  

 

Hovedårsakene til dette er følgende: 

 Fotballgruppa har fortsatt sterk vekst i sine aktivitetstall med oppstart 

av flere nye lag 

 Håndballgruppa har startet opp igjen 

Fotball 

  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Kvinner 50 32 24 32 56 101 144 

Menn 67 77 101 103 119 125 182 

Totalt 117 109 125 135 175 226 326 
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Hvis man ser på en femårperiode er aktiveten i fotballgruppa i fortsatt sterk 

vekst. I 2014 har veksten vært på hele 100 personer, noe som kan tilskrives 

oppstart av flere nye lag, det faktum at klubben nå trekker til seg spillere fra 

andre klubbers kjerneområder, samt bedre medlemskontroll gjennom 

MinIdrett/KlubbAdmin. 

Ski 

  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Kvinner 4 13 21 30 13 23 26 

Menn 1 10 24 30 44 16 17 

Totalt 5 23 45 60 57 39 43 

 

 
 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Menn

Kvinner

Vekst

0

10

20

30

40

50

60

70

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Menn

Kvinner

Vekst



 

 

Hvis man ser på en femårperiode er aktiveten i skigruppa svakt fallende, men ser 

man på aktiveten i 2014 i forhold til i 2013, er trenden nå svarkt voksende. 

 

Årsakene til dette er vanskelig å si noe om, men dårlige vintre er nok 

hovedårsaken til den fallende trenden.  

Håndball 

  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Kvinner 83 78 72 60 48 2 43 

Menn 13 11 8 13 5 1 6 

Totalt 96 89 80 73 53 3 49 

 

 
 

Hvis man ser på en femårperiode er aktiveten i håndballgruppa fortsatt i 

nærmest fritt fall, men veksten har vært stort i 2014. Hele denne veksten kan 

tilskrives to jentelag og støtteapparatet rundt disse. 
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Aktivitetsfordeling 

  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Håndball 44,0 % 40,3 % 32,0 % 27,2 % 18,6 % 1,1 % 11,7 % 

Fotball 53,7 % 49,3 % 50,0 % 50,4 % 61,4 % 84,3 % 78,0 % 

Ski 2,3 % 10,4 % 18,0 % 22,4 % 20,0 % 14,6 % 10,3 % 

 

 
 

Aktivitetsfordelingen viser hvordan de aktive medlemmene er fordelt mellom de 

forskjellige undergruppene, og brukes blandt annet ved fordeling av felles 

tilskudd. Fotballgruppa er fortsatt den klart største gruppen.  

Regnskap 
Se vedlegg 
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